
UCHWAŁA NR XXV.167.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy 
Przytoczna, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Przytoczna, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz ostateczny termin dokonania 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) plan finansowy wydatków określonych w pkt 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FF6BBE-E7B5-4830-B261-2EF3BB001AC9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV.167.2025 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Przytoczna w 2025 
roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ostateczny termin 

dokonania wydatków 

Lp.  Zadanie  Kwota w zł  Ostateczny 
termin dokonania 
wydatków  

1  Utworzenie spółdzielni energetycznej  34 590,00  30.06.2026 r.  
2  Budowa wieży obserwacyjno-widokowej w 

m. Chełmsko - opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej  

49 200,00  30.06.2026 r.  

3  Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu położonego nad jeziorem 
Lubikowskim (UR XLI.254.2022)  

3 567,00  30.06.2026 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FF6BBE-E7B5-4830-B261-2EF3BB001AC9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV.167.2025 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków określonych w załączniku nr 1 w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie - nazwa 
zadania Kwota [zł] 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę                           34 590,00    

 40095 Pozostała działalność                           34 590,00    
  Utworzenie spółdzielni energetycznej                           34 590,00    
630  Turystyka                           49 200,00    
 63095 Pozostała działalność                           49 200,00    

  

Budowa wieży obserwacyjno-
widokowej w m. Chełmsko - 
opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 

                          49 200,00    

710  Działalność usługowa                             3 567,00    

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego                             3 567,00    

  

Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu położonego nad jeziorem 
Lubikowskim (UR XLI.254.2022) 

                            3 567,00    

  Wydatki ogółem                            87 357,00    
  w tym wydatki majątkowe                           49 200,00    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FF6BBE-E7B5-4830-B261-2EF3BB001AC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, to 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego, związanych z realizacją umów 
wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków 
ujętych w tym wykazie. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. 

Zadania, określone w załączniku nr 1 do uchwały, z przyczyn niezależnych od 
wykonawców nie będą zrealizowane w roku 2025. Zgodnie z art. 263 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasły 
z końcem roku 2025 upływa w dniu 30.06.2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FF6BBE-E7B5-4830-B261-2EF3BB001AC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV.167.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków budżetu Gminy Przytoczna w 2025 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ostateczny termin dokonania wydatków
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków określonych w załączniku nr 1 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych


